2025 年 8 月吉日

大阪公立大学工業高等専門学校 産学連携推進会 会員各位

「リスキリング教育（セミナー）ご要望ヒアリング」について

大阪公立大学工業高等専門学校

地域連携テクノセンター長

中田 裕一

 平素より本校の産学連携活動にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて標題の件、従来から実施しております「産学連携推進会 会員向けセミナー」 を

今後「個別のリスキリング教育」としてリニューアルを予定しております。

つきましては実施に向けて、会員企業のみなさまに「ご要望内容」などをお聞き

できればと考えております。

貴社社員を対象とした「リスキリング教育（セミナー）」のご要望がございましたら、

お手数ですが、下記フォームにて、お声をお聞かせいただければ幸いでございます。

高専側にて、実施の可否や日程（案）、有償の場合の金額（案）などを検討の上、

個別にご提示させていただければと存じます。

以上、よろしくお願い申し上げます。

記

■入力フォーム：  https://forms.office.com/r/PLj3rwSUNg

  ※上記フォームの入力項目などは、次ページをご参照ください。

  ■入力締切：  リスキリング教育のご要望がある場合は、お手数ですが、

【9/30（火）】までに、ご入力いただけると幸いです。

  ■お問合せ：  大阪公大高専 地域連携テクノセンター

           ＴＥＬ   072-820-8569

           メール   gr-ct-gakm-sangaku@omu.ac.jp

―以 上―

https://forms.office.com/r/PLj3rwSUNg
mailto:gr-ct-gakm-sangaku@omu.ac.jp